בית משפט השלום בקריית שמונה

ה"ת 7814-11-17 חליחל נ' תביעות מרום הגליל והגולן
תיק חיצוני: 89226/2016

בפני כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא
המבקשת סועאד חליחל
נגד
המשיבה תביעות מרום הגליל והגולן

החלטה

פתח דבר:

ביום 5.11.17 הגישה המבקשת בקשה בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969 (להלן: **הפקודה**) במסגרתה עותרת היא להשיב לידיה רכב מסוג פג'ו מס' רישוי 1353951 (להלן: **הרכב**) אשר נתפס במסגרת החקירה המשטרתית העומדת בבסיסו של תיק ת"פ 16405-07-17 של בית משפט זה.

כעולה מהבקשה ומטענות הצדדים, ביום 29.2.16 נתפס בכפר עכברה הרכב וזאת לאחר שעלה חשד כי ברכב בוצעה עבירה של גניבת עגלים על ידי הנאשם פאדי חליחל, הוא בנה של המבקשת.

בנסיבות אלה וכאשר קיימת תשתית ראייתית לא מבוטלת כנגד בנה של המבקשת פאדי חליחל, הרי שיש להבטיח את הימצאות הרכב בידי המשיבה לצורך הצגתו כראיה בהליך הפלילי וכן את הבטחת התייצבותו לצורך חילוטו בעתיד במידת הצורך.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הבקשה על כל רבדיה.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לצדדים בדואר.

תיק החקירה יוחזר לידי המאשימה במזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.